WELTMEISTERSCHAFT IM BIATHLON-ORIENTIERUNGSLAUF - Ergebnisse Sprint

Sprint

Lang Platz |Stnr Nachname
M 20 1 208 Svensson
M 20 2 207 FleiR

M 20 3 205 Burda

M 20 4 212 Berneving
M 20 5 211 Vvdlka

M 20 6 203 Mgller

M 20 7 201 Pavel

M 20 8 210 Olsson

M 20 9 202 Hagstromer
M 20 10 209 Scholtz

M 20 11 204 Jansson-Jarpling
M 20 12 206|Svensson
M 21 1 327 Holso

M 21 2 122 Ekl6v

M 21 2 328 livari

M 21 4 128|Kallio-Kénno
M 21 5 120|Heinonen
M 21 6 111 |Vainionpaa
M 21 7 126|Viitamaki
M 21 8 127 Karlsson

M 21 9 113 Tolonen

M 21 10 129 Holmgvist
M 21 11 109|Jansson

M 21 12 130/Edsen

M 21 13 101 Kolarik

M 21 14 125|Jensen

M 21 15 329 Pera

M 21 16 110|Wistrand
M 21 17 121 Jensen

M 21 18 114 Ahlburg

M 21 19 112|Bostrom
M 21 20 118 Mgller

Vorname
Leif
Sebastian
Matej
Anton
Jan
Christian
Petr
Linus
Johan
Paul
Simon
Torsten
Mikko
Johan
Antti
Jarno
Jouni
Matti
Mikko
Bjorn
Juha
Andreas
Martin
Jakob Ekhard
Tomas
Thomas
Tapio
Bjorn
Andreas Mikkelse
Martin
Anders
Jan

Ergebnis
00:30:07
00:34:48
00:35:16
00:38:23
00:39:43
00:41:41
00:42:57
00:44:01
00:45:16
00:45:57
00:47:06
00:47:41
00:29:39
00:29:50
00:29:50
00:30:24
00:30:31
00:30:32
00:30:46
00:31:07
00:32:11
00:32:48
00:33:09
00:33:46
00:34:00
00:34:19
00:34:41
00:35:53
00:36:59
00:37:36
00:37:47
00:38:18

Zeit
00:30:07
00:35:03
00:35:16
00:38:53
00:39:59
00:41:41
00:42:57
00:44:01
00:45:21
00:45:57
00:47:06
00:47:41
00:29:39
00:29:50
00:29:50
00:30:24
00:30:31
00:30:32
00:30:46
00:31:07
00:32:11
00:32:48
00:33:09
00:31:46
00:34:00
00:34:19
00:34:41
00:35:53
00:36:59
00:37:36
00:37:47
00:38:18
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Gutschrift
00:00:00
00:00:15
00:00:00
00:00:30
00:00:16
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Straf-min.
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:02:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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Sprint
Lang

M 21
M 21
M 21
M 21
M 21
M 21
M 21
M 21
M 21
M 21
M 35
M 35
M 35
M 35
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 50
M 50
M 50
M 50

Platz |Stnr Nachname

21
22
23
24
25
26
27
28
29

w
o

A W NEFEP OONOOULPE,WNREROUPRWNRERE™MNWNERE

115 Davidsson
106 |Pettersson
116/|Jensen
123 Janich

104 Blume
103 Andersen

117 Reiche Andersen

107 |Jensen
105 Larsen
108 Schwartz
215 Therkildsen
214 Nehasil
213 Slovak
216 Koutny
219 Karstadt
221 Kass

218 Novotny
220 Rejholec
217 Jenicek
330 Jansson
325 Popov
228 Hartmann
226 Zschackel
224 lLaursen
223 |Nijsten
229 Helligsg
225 Pribyl
230 Gebhardt
241 Jensen
239 Haajanen
233 Dikos
243 Edsen

Vorname
Andreas
Robert
Tue
Antonio
Karsten
Jeppe
Allan
Andreas Led
Hans Kresten
Tobias
Lasse
David
Miroslav
Stanislav
Sven
Pavel
Milan
Michal
Jiri

Arne
Dmitri
Dirk

Raik
Christen
Noél
Carsten
Lubos
Stephan
Jes Mose
Leif
Pavel
Anders

Ergebnis
00:38:26
00:38:47
00:39:41
00:41:10
00:46:15
00:46:50
00:47:34
00:56:13
00:56:24
01:15:39
00:33:52
00:34:33
00:40:27
01:06:59
00:37:05
00:38:40
00:46:29
00:55:44
01:02:35
00:31:50
00:32:15
00:36:32
00:36:38
00:37:07
00:38:08
00:41:01
01:01:29
01:12:32
00:32:26
00:36:38
00:36:50
00:37:18

Zeit
00:38:26
00:38:47
00:39:41
00:41:10
00:46:15
00:46:50
00:47:34
00:56:13
00:56:39
01:18:19
00:33:52
00:34:33
00:40:27
01:06:59
00:37:05
00:38:40
00:46:29
00:55:44
01:02:45
00:31:50
00:32:15
00:36:32
00:36:38
00:37:07
00:38:08
00:41:01
01:01:29
01:12:32
00:32:26
00:36:38
00:36:50
00:37:18
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Gutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:15
00:02:40
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:10
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Straf-min.
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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WELTMEISTERSCHAFT IM BIATHLON-ORIENTIERUNGSLAUF - Ergebnisse Sprint

Sprint

Lang Platz |Stnr Nachname
M 50 5 242 Valtersson
M 50 6 238 Mandahl
M 50 7 236 Sharigyn
M 50 8 234 Bossen

M 50 9 232 |Oxfeldt

M 50 10 237|Kading

M 50 11 235|Petr

M 50 12 231 Anden

M 50 13 240 Hellberg

M 55 1 250 Rasmussen
M 55 2 244 Prucha

M 55 3 248 Hald

M 55 4 247 Nilsson

M 55 5 245 Larsson

M 55 6 246 Andresen
M 55 7 249 Claes

M 60 1 252 Vestergaard
M 60 2 326 Kofoed

M 60 3 251 Christiansen
M 60 4 254 Sasser

M 60 5 256 Wollenberg
M 60 6 255 Schwanitz
Mix M 1 148|Holmdell

W 20 1 306|Svensson
W 20 2 308 Benesova
W 20 3 305 Jenickova
W 20 4 310 Edsen

W 20 5 302 Josefsson
W 20 6 301 Kading

W 20 7 304 Jansson-Jarpling
W 20 8 309 Josefsson
W 20 9 303 Herrnhold

Vorname
Peter
Hans
Andrej
Bendt
Steen
Bernd
Josef
Per
Roland
Jess
Milos
Mogens
Tomas
Urban
Mandus
Johan
Varny
Niels Erik
Ole
Flemming
Bernd
Jurgen
Sara
Andrea
Jana
Katerina
Anne
Sofie
Henriette
Ebba
Elise
Marie

Ergebnis
00:38:12
00:40:37
00:41:01
00:41:48
00:41:55
00:42:27
00:43:35
00:51:50
00:52:01
00:34:13
00:35:23
00:36:22
00:39:24
00:41:26
00:42:32
01:01:37
00:36:04
00:39:29
00:41:34
00:49:14
00:54:44
00:56:18
00:52:04
00:32:25
00:39:13
00:41:24
00:43:27
00:44:20
00:46:09
00:46:17
00:47:48
00:53:31

Zeit
00:38:12
00:40:37
00:41:01
00:41:48
00:41:55
00:42:27
00:43:35
00:51:50
00:52:01
00:34:13
00:35:23
00:36:22
00:41:49
00:40:26
00:42:32
01:01:37
00:36:04
00:39:52
00:41:34
00:49:14
00:54:44
00:56:18
00:52:04
00:31:25
00:39:13
00:41:24
00:43:27
00:44:20
00:46:09
00:46:17
00:47:48
00:53:31

\\ACER-8481TG\D_Data\OL\2014.07.11-13 WM Biathlon-OL\20140712 WM Sprint (Sa)\20140712_135810_erg_sprint.xlsx - 20140712_135810_erg_sprint

Gutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:02:25
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:23
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Straf-min.
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:01:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:01:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

liegend
3

N W WNWPAEANWERROPWONMPMPEPEEEENMNWNDNDNMNOPEPPONWW

stehend
2

A AP NEPNWNPARPOOOWPAEPEPPPUOWERNWOWENOWWWNOG WD

Seite 3von 4

12.07.2014 - 16:49



WELTMEISTERSCHAFT IM BIATHLON-ORIENTIERUNGSLAUF - Ergebnisse Sprint

Sprint
Lang Platz |Stnr Nachname
W 20 10 307 |Mgller

w21 1 146 Suomalainen
w21 2 144|Rauhamaki
w21 3 141 Andersson
w21 4 147 Wallstrom
w21 5 143|Burdova
w21 6 145|Fransson
w21 7 135 Johannsson
W21 8 142 Eklov

w21 9 140|Bjork

w21 10 132|Krafkova
W21 11 138 Rex

W21 12 139 Hadberg
w21 13 137|Sirvio

w21 14 131|Stumpf

W21 15 136/|Lorca Catalan
W21 16 133 Backlund
W21 17 134 i Tani

W 35 1 313 Becker

W 35 2 312 Humppi

W 40 1 317 Koutna

W 40 2 316 Mgller Nielsen
W 40 3 315 Kronikova

W 40 4 314 Areskoug-Josefsson
W 45 1 319 Rejholcova
W 45 2 320 Edsen

W 55 1 322 Rasmussen
W 55 2 323 Soininen

W 55 3 321|Braatz

W 55 4 324 Baerts

Vorname
Marie-Louise
Sari
Eevamari
Lisa

Frida
Adéla
Ellinor
Sara
Terese
Annika
Ita

Desiré
Astrid
Pernilla
Maike
Marcela-Victoria
Stina
Tamara
Claudia
Susan
Olga
Mette
Jana
Kristina
Andrea
Vibeke Ekhard
Mona
Ulla
Monika
Anita

Ergebnis
00:55:53
00:33:06
00:33:52
00:36:32
00:36:55
00:37:00
00:38:42
00:40:42
00:41:28
00:42:43
00:43:37
00:43:42
00:46:31
00:46:50
00:50:48
00:53:35
00:53:59
00:55:34
00:48:42
00:48:47
00:36:21
00:36:53
00:38:25
00:43:30
00:39:06
00:47:40
00:39:30
00:41:43
00:46:39
01:01:47

Zeit
00:55:53
00:33:06
00:33:58
00:36:40
00:36:55
00:37:00
00:38:42
00:40:42
00:41:28
00:42:43
00:43:37
00:43:42
00:46:31
00:46:50
00:50:48
00:54:25
00:53:59
00:55:34
00:48:42
00:48:47
00:36:21
00:36:53
00:38:25
00:44:00
00:39:06
00:47:40
00:41:00
00:41:43
00:46:39
01:01:47
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Gutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:06
00:00:08
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:50
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:30
00:00:00
00:00:00
00:01:30
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Straf-min.
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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